
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

 CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20237032       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2909.01.23-DP

CONTRATANTE........: CONSÓRCIO DE DESENV. DA REG DO SERTÃO CENTRAL SUL

CONTRATADA(O).....: INTGEST - INTELIGENCIA E GESTAO TECNOLOGICA LTDA

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LICENÇA DE SOFTWARE COM TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO VIA WEB, PARA ELABORAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DOS PCA - PLANO 
DE CONTRATAÇÕES ANUAL, NOS TERMOS DO ART. 12, INCISO VII DA LEI FEDERAL 14.133/21, COM 
LICENÇA DE USO POR 12 MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL SUL - CODESSUL

VALOR TOTAL................: R$ 6.600,00 (seis mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.185420002.2.003 Gerenciamento Adm.do 
Consórcio de Desenv olvimento do Sertão Ventral Sul CODESSUL , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços 
de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$ 6.600,00

VIGÊNCIA...................: 02 de Outubro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Outubro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CENTRO DE EVENTO - S/N, PRAÇA SÃO SEBASTIÃO


